令和 ６年９月２日

所 属 長 殿

                           仙台市陸上競技協会

                            会 長 小野  寛

第６１回仙台市民総合体育大会兼第５２回仙台市陸上競技選手権大会

競技役員委嘱について（派遣依頼）

中秋の候 貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当協会の事業活動に対しましてご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

表題の競技会を下記の日程で開催致します。

つきましては、公務ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴職下      氏の派遣

について特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１：大会名   第６１回仙台市民総合体育大会 兼 ５２回仙台市陸上競技選手権大会

２：期 日   令和 ６年 ９月１４日（土）・１５日（日）

３：場 所   弘進ゴムアスリートパーク仙台 仙台市陸上競技場（宮城野原運動公園）

４：集 合   １４日（土）７時００分 競技開始 ９時００分 終了予定１６時００分

        １５日（日）７時００分 競技開始 ９時３０分 終了予定１５時００分

５：打合せ   ８時１５分より（全体打合せ・雨天走路にて）

※ 問合わせ先 仙台市陸上競技協会 事務局 江刺 善之

欠席の際は、ご連絡を下さい。 携帯090-3363-0885

委    嘱    状

              殿

貴殿を第５２回仙台市陸上競技選手権大会に委嘱致します。

１・期    日  令和 ６年 ９月１４日（土）・１５日（日）

２・場    所  弘進ゴムアスリートパーク仙台 仙台市陸上競技場

３・審判集合時間  ７時００分

４・注 意  事 項   ①昼食について謝金に代えさせて頂きます。（各自ご用意をしてください。）

          ②服装は、指定のポロシャツ・グレーのパンツ・ハーフパンツになります。

          ③駐車場（競技場前60台・JR跡地駐車場は７時より駐車可能になります。）

５・その他     ①ポロシャツ１４日（土）紺色・１５日（日）白色になります。

  令和 ６年９月２日

仙台市陸上競技協会  会 長 小 野  寛（公印省略）